

УТВЕРЖДАЮ

Главный врач

КГП «Рудненская городская поликлиника»

Калиева К.С.

27.01.2021г.

г.Рудный

Протокол итогов №5

о проведения закупа лекарственных средств, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложений не состоялся (Объявление № 2 от 20.01.2021 год)

В процессе приема заявок на объявление о закупе лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" способом запроса ценовых предложении, свои ценовые предложения предоставили следующие поставщики, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно гл. 3,4 постановления №1729):

№	Наименование Поставщика и адрес	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «Фармаком»Импекс» Город Костанай, проспект Нұрсұлтан Назарбаев,162	090740015405	22.01.2021г в 10-55 ч
2	ТОО «Гелика» Город Петропавловск, ул. Маяковского,95	001140000601	22.01.2021г в 14-35 ч
3	ТОО «АО-НАБ» Город Костанай, ул.Садовая 81-97	160640007076	25.01.2021г в 14-20 ч
4	ТОО «СТ-ФАРМ» Город Костанай, ул. Амангельды, 85	110440001669	25.01.2021г в 15-10 ч
5	КФ ТОО КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» Город Костанай, ул.Уральская,37/3	060941006324	25.01.2021г в 15-10 ч
6	ТОО «Тефа» Город Костанай, ул.Гагарина, 137/2	170540023476	26.01.2021г в 11-10 ч
7	ТОО «Теникс-СК» Город Петропавловск, ул.Жамбыла 249	001240002342	26.01.2021г в 12-30 ч
8	ТОО «Альфа-Медикал» Город Костанай, ул.Сералина,34	951040000277	26.01.2021г в 14-00 ч
9	ТОО «Пента плюс» Город Костанай, ул.Темирбаева,14-10	060940010169	26.01.2021г в 14-45 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Бумага для УЗИ принтера <i>Soni-UPP-110S 110 мм*20 м (Soni Japan)</i>	штук	100	4250,00	425000,00
					425000,00

ТОО «Теникс-СК» Город Петропавловск, ул.Жамбыла 249

Сумма договора: 425 000 (четыреста двадцать пять тысяч) тенге.

- ТОО «Гелика» лот № 1 – Заказчиком заявлено *Бумага для УЗИ принтера Soni-UPP-110S 110 мм*20 м (Soni Japan)*», ТОО «Гелика» предоставлено ценовое предложение и заявлено «Лента регистрирующая для видеопринтеров УЗИ (*Soni-UPP-110S*) 110мм*20, стандарт». В связи, с чем заявленное медицинское изделие потенциальным поставщиком по лоту № 1 не соответствует условиям закупки и не рассматривается.

- ТОО «Пента плюс» лот № 1 – Заказчиком заявлено *Бумага для УЗИ принтера Soni-UPP-110S 110 мм*20 м (Soni Japan)*», ТОО «Пента плюс» предоставлено ценовое предложение и заявлено «Термобумага с защитным покрытием OFM Paper UPP-110S. Совместима с принтерами: *Sony-UP-897MD/UP-895MD/UP-D895/UP-D895MD/UP-890MD/Mitsubishi-P93W/P93C/P93DC/P91E/P91DW(UB)/P40E/P63E/P68E/P90E*. В связи, с чем заявленное медицинское изделие потенциальным поставщиком по лоту № 1 не соответствует условиям закупки и не рассматривается.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	<i>Гигрометр психометрический ВИТ-1 с каз.гос.поверкой</i>	штук	3	1888,00	5664,00
2	<i>Марля медицинская отбеленная (фасовка по 10м)</i>	упаковка	400	530,00	212000,00
3	<i>Алкотест фактор М для определения алкоголя в слюне №1</i>	штук	1200	193,00	231600,00
4	<i>Термометр стеклянный для холодильных установок ТС-7-М1 (-30+30) (гос.поверка)</i>	штук	20	767,00	15340,00
					464 604,00

ТОО «Гелика» Город Петропавловск, ул. Маяковского,95

Сумма договора: 464 604 (четыреста шестьдесят четыре тысячи шестьсот четыре) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	<i>Системы одноразовая для вливания инфузионных растворов с иглой 21G</i>	штук	10000	42,5	425000,00
					425000,00

ТОО «Пента плюс» Город Костанай, ул.Темирбаева,14-10

Сумма договора: 5664 (четыреста двадцать пять тысяч) тенге

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Гель для УЗИ 5 кг	канистра	20	2900,00	58 000,00
					58 000,00

ТОО «АО-НАБ» Город Костанай, ул.Садовая 81-97

Сумма договора: 58 000 (пятьдесят восемь тысяч) тенге.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Вата медицинская гигроскопическая гигиеническая н/стерильная 50 гр	упаковка	2000	81,00	162000,00
2	Спираль внутриматочная	штук	200	517,00	103400,00
3	Презервативы (натуральный латекс) №1	штук	4000	21,80	87200,00
					352 600,00

ТОО «СТ-ФАРМ» Город Костанай, ул. Амангельды, 85

Сумма договора: 352 600 (триста пятьдесят две тысячи шестьсот) тенге.

Лот № 6 не состоялся, отсутствие предоставленных заявок.

Лот № 7 Предоставлено менее двух заявок.

Поставщику ТОО «Альфа-Медикал» Город Костанай, ул. Сералина,34
направить письмо приглашение на участие из одного источника .

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.